[image: ]

 INDICAÇÃO Nº________355______/2019.

[bookmark: _GoBack]INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, que interceda junto à Empresa EDP – Bandeirante Energia, providências urgente para a troca do poste, localizado na Rua Guaratuba na altura do nº 727 localizado no Jardim Altos de Itaquá – Itaquaquecetuba – SP.
JUSTIFICATIVA
A presente propositura visa atender às reivindicações dos moradores e usuários do local a este Vereador, pois, o referido poste está em péssimas condições com rachaduras visíveis e quando chove ou venta os fios batem um no outro soltando faíscas de fogo, trazendo pânico e prejuízo aos moradores da localidade.

Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, 07 de Março de 2019.

JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA
(Pelé da Sucata)
Vereador
PSDB

image1.png
PROTOCOLO 408/2019 - 07/03/2018 16:57 - PROCESSO 403/2019